
 

Úspěchy českých sportovců v Singapuru 
 5. 10. 2023 ČPS 45 Views 

Na mezinárodním turnaji Singapore Para Bowling International 
2023: Česká pidivýprava ve složení B1 Michal Krch, B2 Karel Macháček 
a B3 Věra Macháčková přivezli celkem 6 zlatých medailí, jednu stříbrnou 
a dvě bronzové. Tím se Česká republika stala třetí nejúspěšnější 
sběratelkou medailí z osmi zúčastněných zemí.  

V soutěži jednotlivců vybojoval: Karel Macháček zlato (nejvyšší 
nához 204) a Věra Macháčková stříbro (nejvyšší nához 206). 
Začátek turnaje se nevydařil Michalovi Krchovi, který skončil na 5. 
místě. 

Mohlo by se zdát, že jsme měli malou konkurenci, ale nebylo to 
tak. V B1 dorazila australanka, kterou známe z WG v Soulu 2015, 
která hraje bez zábradlí a skvěle, v B3 byl Singapurec, kterého 
známe už z ME 2013 v Praze, který tady měl za sebou 3 trenéry a 
prostřídával 8 koulí a ti trenéři nebyli moc spokojení, když ho Věra 
v all events přehrála i bez přípočtu. Vyzvídali, jak často trénujeme 
a kam zas pojedeme. :) I v B2 jsem měl šikovného mladého 
Filipínce, který hrál obouručně a každý den jsem ho porazil jen o 
pár kuželek. Celkem jsme si svými postavami i přesvědčivými 
striky zajistili pozornost, zájem i podporu i od ostatních hráčských 
kategorií, nakonec byli jsme i nejvzdálenější zemí, a tedy exoti v 
každém ohledu 

https://ceskyparasport.cz/uspechy-ceskych-sportovcu-v-singapuru/
https://ceskyparasport.cz/author/admin2/
https://ceskyparasport.cz/wp-content/uploads/2023/10/Obr%C3%A1zek-WhatsApp-2023-10-05-v-15.44.09_ac089264.jpg

